АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.04.2018                                                                                                 №155-р

                                                                   г. Кореновск

  О проведении молодежного фестиваля автозвука и тюнинга

В  рамках  реализации  молодежной  политики  на  территории
муниципального образовании Кореновский район:

1.  Провести  в  муниципальном  образовании  Кореновский  район  14
апреля 2018 года молодёжный фестиваль автозвука и тюнинга.

2.  Утвердить  план-задание  по  проведению  молодёжного  фестиваля
автозвука и тюнинга (прилагается).

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за  выполнением  распоряжения  возложить  на  заместителя
главы муниципального образования Кореновский район Т.Г. Ковалеву.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А.
Голобородько

                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
 распоряжением администрации

муниципального  образования
    Кореновский район

  от 04.04.2018 № 155-р

ПЛАН-ЗАДАНИЕ
проведения молодежного фестиваля автозвука и тюнинга

14 апреля 2018 года с 8.00 до 18.00

А.Г. Чистяков – отдел по делам
молодежи  администрации
муниципального  образования
Кореновский район.

1.  Подготовить  сценарий  проведения
молодёжного  фестиваля  автозвука  и
тюнинга.
2.  Оказать  организационную  помощь  в
проведении фестиваля.

А.Ф. Ковалев – директор МБУК
КРЦНКД

1.  Предоставить  флаги  поселений  и
подставки под них.
2.  Предоставить комплект
звукоусилителльной аппаратуры (4
колонки, 4 микрофона) и обеспечить явку
звукорежиссера для проведения фестиваля
автозвука и тюнинга 14 апреля 2018 года с
8.00 до 18.00 в г. Кореновске, по ул.
Фрунзе, 180, д, парковка Гипермаркета
«Магнит».

Е.А.  Тарасова  –  начальник
отдела  культуры
администрации
муниципального  образования
Кореновский район.

1.  Оказать  консультационную  помощь  в
подготовке сценария.

О.В.  Матвеев  –   начальник
государственной  инспекции
безопасности  дорожного
движения отдела внутренних по
Кореновскому району

1.  Обеспечить  безопасность  дорожного
движения  во  время  проведения  фестиваля
14  апреля  2018  года  с  8.00  до  18.00  в  г.
Кореновске, по ул. Фрунзе, 180, д, парковка
Гипермаркета «Магнит».

Г.А. Толокнов –  начальник
отдела МВД  России
по Кореновскому району,
полковник полиции

1.  Обеспечить  охрану  общественного
порядка 14 апреля 2018 года с 8.00 до 18.00
в  г.  Кореновске,  по  ул.  Фрунзе,  180,  д,
парковка Гипермаркета «Магнит».

2
А.П.  Манько  –  заместитель
главы  муниципального
образования  Кореновский
район.

1.  Обеспечить  дежурство  аварийно-
спасательного  отряда  во  время  проведения
фестиваля  14  апреля  2018  года  с  8.00  до
18.00 в г. Кореновске, по ул. Фрунзе, 180, д,
парковка Гипермаркета «Магнит».
2. Предоставить мобильные
электрогенераторы для подключения
электроаппаратуры на месте проведения
мероприятия с 8.00 до 18.00.

Е.Н.  Пергун  –  глава
Кореновского  городского
поселения.

1.  Обеспечить  установку  мобильной сцены
на месте проведения мероприятия.
2.  Предоставить  грузовой  транспорт  с
прицепом  для  перевозки  оборудования  и
ограждений  для  проведения  фестиваля  14
апреля  2018  года  с  8.00  до  18.00  в  г.
Кореновске, по ул. Фрунзе, 180, д, парковка
Гипермаркета «Магнит».

Н.В. Вахрушев – главный врач
МБУЗ «Кореновская ЦРБ»

1.  Обеспечить  дежурство  медицинского
работника  в  период  проведения  фестиваля
14  апреля  2018  года  с  8.00  до  18.00  в  г.
Кореновске, по ул. Фрунзе, 180, д, парковка
Гипермаркета «Магнит».

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 Т.Г.
Ковалева